
Zarządzenie nr 121/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 5 października 2017 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji projektu Rocznego programu 

współpracy Gminy Kraszewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz uchwały Nr 

IX/48/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi  i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji” zarządzam, co następuje : 

 

§ 1  

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sprawie: 

„Rocznego programu współpracy Gminy Kraszewice z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami na 2018 rok”, zwanego dalej „projektem programu”  

stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

2. Projekt programu będzie dostępny : 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kraszewice, 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Kraszewice : www.kraszewice.pl , 

c) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kraszewice. 

 

§ 2 

Konsultacje przeprowadzane są w celu   ustalenia wspólnych działań Gminy Kraszewice               

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi w projekcie programu   

i wprowadzenia ewentualnie zgłoszonych uwag. 

 

§ 3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 6 do 20 października 2017 r.. 

 

§ 4 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania opinii i uwag na piśmie oraz za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres urzad@kraszewice.pl . 

2. Opinie i uwagi wraz z uzasadnieniem należy składać w terminie do 20 października do 

godz. 15:00 bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Kraszewice, lub pocztą pod 

adresem Urząd Gminy Kraszewice, ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice. 

3. W przypadku przekazywania opinii lub uwag za pośrednictwem poczty liczy się termin 

wpływu do Urzędu Gminy.  

 

§ 5  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.kraszewice.pl/
mailto:urzad@kraszewice.pl

